КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18 марта 2024 года                                                                                       № 16-р

р.п. Саргатское, Омская область

О внесении изменений в Приказ Комитета финансов и контроля

администрации Саргатского муниципального района Омской области от 16

октября 2023 года № 60-р «Об утверждении Порядка проведения мониторинга

достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в части

формирования и размещения в муниципальных информационных системах

информации о мониторинге достижения результатов предоставления

субсидий»

В целях реализации абзаца 5 пункта 3, абзаца 3 пункта 11 Порядка

проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам − производителям товаров, работ,

услуг, утвержденного приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 29 сентября 2021 года № 138н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Порядок проведения мониторинга достижения

результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

- производителям товаров, работ, услуг в части формирования и размещения в

муниципальных информационных системах информации о мониторинге

достижения результатов предоставления субсидий, утвержденный Приказом

Комитета финансов и контроля администрации Саргатского муниципального

района Омской области от 16.10.2023 года № 60-р пунктом 6, изложив его в

следующей редакции:

«6. Информация предоставляется ежеквартально не позднее 30 числа

месяца, следующего за отчетным периодом.

Информация за год предоставляется не позднее 01 апреля года,

следующего за отчетным периодом.»

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

начальника сектора контрольной работы Комитета финансов и контроля

администрации Саргатского муниципального района Омской области (далее –

КФК администрации Саргатского района) Е.П. Сергееву.

3. Общий контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за

собой.

Председатель

КФК администрации Саргатского района                                          И.Г. Фадеева

С приказом ознакомлена:                                 Сергеева Е.П. «    »            20      года